
空調設備の増設工事に伴う臨時休講のご案内 

 

平素は当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、当スクールの空調設備の故障により、皆様に大変ご迷惑、ご不便をおかけしまし

たこと、心よりお詫び申しあげます。 

この度、室内環境の改善を図るため、下記日程にてスクールを臨時休講とさせていただ

き、空調設備の増設工事を実施させていただくことになりました。 

突然のご案内で誠に恐縮ではございますが、何卒、ご理解、ご協力賜りますようお願い

申しあげます。 

 

記 

1.工事期間 

平成 27年 9月 1日（火）～2日（水） 

 

2.休講日のレッスン対応について 

1日（火）、2日（水）のレッスンにつきましては特別振替にて対応させていただきま

す。詳しくは、フロントにお問い合わせください。 

以上 

 

ＴＯＰインドアステージ津田沼 

マネージャー 藤井 章寛 

 


